
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 25 de Março de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 044 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 _____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após análise do Processo de nº 10/2020, Tomada de Preços nº 02/2020 e com base na Lei 
Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo para 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção de fossas 
sépticas com sumidouro ou valas de infiltração no Município de Marliéria/MG, em favor de 
CONSTRUTORA GFSM LTDA - ME, CNPJ: 28.860.296/0001-30, com o valor de R$ 504.712,02 
(quinhentos e quatro mil, setecentos e doze reais e dois centavos). 

Marliéria, 25 de março de 2020. 

 
 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o 
Processo Licitatório nº 10/2020, Tomada de Preços nº 02/2020, cujo objeto é contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de construção de fossas sépticas com 
sumidouro ou valas de infiltração no Município de Marliéria/MG. 

Marliéria, 25 de março de 2020. 

 
 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Número do Contrato: 43/2020 
Fornecedor: CONSTRUTORA GFSM LTDA - ME 
CNPJ: 28.860.296/0001-30   
Número do Processo: 000010 / 2020 Modalidade: Tomada de Preços - 000002/2020 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção de 
fossas sépticas com sumidouro ou valas de infiltração no Município de Marliéria/MG. 
Vigência: 31/12/2020 
Valor do Contrato: R$ 504.712,02 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 25 de Março de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 044 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após análise do Processo de nº 09/2020, Concorrência nº 01/2020 e com base na Lei Federal 
8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo para contratação de 
empresa especializada para elaboração de diagnósticos, estudos de concepção e viabilidade 
(relatório técnico preliminar – RTP), projetos básicos e executivos de engenharia para sistema 
de esgotamento sanitário para sede do município de Marliéria/MG, em favor de FRAGA 
MARQUES ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 21.762.193/0001-98, com o valor de R$ 32.000,00 
(trinta e dois mil reais). 

Marliéria, 25 de março de 2020. 

 
Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o 
Processo Licitatório nº 09/2020, Concorrência nº 01/2020, cujo objeto é contratação de empresa 
especializada para elaboração de diagnósticos, estudos de concepção e viabilidade (relatório 
técnico preliminar – RTP), projetos básicos e executivos de engenharia para sistema de 
esgotamento sanitário para sede do município de Marliéria/MG. 

Marliéria, 25 de março de 2020. 

 
Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DE CONTRATO 

Número do Contrato: 42/2020 
Fornecedor: FRAGA MARQUES ENGENHARIA LTDA 
CNPJ: 21.762.193/0001-98   
Número do Processo: 000009/2000 Modalidade: Concorrência - 000001/2020 
Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de diagnósticos, estudos de 
concepção e viabilidade (relatório técnico preliminar – RTP), projetos básicos e executivos de 
engenharia para sistema de esgotamento sanitário para sede do município de Marliéria/MG 
Vigência: 31/12/2020 
Valor do Contrato: R$ 32.000,00 
 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2020-03-25T15:24:21-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




